简 介
感谢您购买广州科肯电气有限公司生产的H100系列简易型变频器！
H100 实现了高转矩、高精度、宽调速驱动，满足通用变频器高性能化的趋势；具有超出同类产品的防跳闸性能和适应恶劣
电网、温度、湿度和粉尘能力，极大提高产品可靠性。灵活的输入输出端子、停电和停机参数存储选择、频率给定通道、主辅给
定控制等，满足各种复杂高精度传动的要求，同时为设备制造业客户提供高集成度的一体化解决方案，对降低系统成本，提高系
统可靠性具有极大价值。
本手册提供用户选型、安装配线、面板操作、参数设定、故障诊断等事项。为确保能正确安装及操作H100系列变频器，请
在装机之前，详细阅读本使用手册，并请妥善保存及交给本产品的使用者。
产品到货后在开箱时，请认真确认以下项目：
1) 本机铭牌的型号是否与您的订货一致。箱内含您订购的机器、产品合格证、用户操作手册。
2) 产品在运输过程中是否有破损现象；若发现有遗漏或损坏，请速与本公司或您的供货商联系解决。
由于致力于变频器的不断改善，因此本公司所提供的资料如有变更，恕不另行通知。
1. 变频器型号说明
H100  -  S  -  0.75  -  G  -  000
产品系列代号
电压等级
S    单相220V
T    三相380V 适配电机功率
机型
G:通用机型
产品定制代号
单位：KW
2. 变频器系列选型
变频器型号
电源容量
kVA
输入电流
A
输出电流
A
适配电机
kW HP
单相电源：200…240V，50/60Hz
H100S0.4G 1.0 5.4 2.3 0.4 0.5
H100S0.75G 1.5 8.2 4.0 0.75 1
H100S1.5G 3.0 14.0 7.0 1.5 2
H100S2.2G 4.0 23.0 9.6 2.2 3
三相电源：380V，50/60Hz
H100T0.75G 1.5 3.4 2.1 0.75 1
H100T1.5G 3.0 5.0 3.8 1.5 2
H100T2.2G 4.0 5.8 5.1 2.2 3
3. 产品简介
表 1 H100变频器技术规范
4. 产品外型图、安装孔位尺寸图
图 1 H100变频器外型及安装孔位尺寸（mm）
5. 变频器配线说明
图2 H100变频器典型接线示意图
5.1 主电路端子及接线说明
5.2 控制端子及接线：
表2 H100变频器控制端子功能说明
端子符号 端子名称 功能说明
+10V-GND 外接＋10V电源 向外提供+10V电源，最大输出电流：20mA
AI1-GND
模拟量输入端子
1
1、输入：DC 0V~10V/4mA~20mA，由拨码开关选择。
2、输入阻抗：电压输入时22kΩ，电流输入时500Ω。
M1- GND 数字输入1
1、 开路时为OFF ；
2、 与GND连接时为ON；
3、 不能外加电源。
M2- GND 数字输入2
M3- GND 数字输入3
M4- GND 数字输入4
TA-TC 常开端子 触点驱动能力：AC250V / 3A DC 30V / 1A
RS-485 通讯接口 S+ S- ，外部 RS485 通讯，或外引键盘通讯。
6. 操作按键说明
按键 名称 功能
PRG 编程键 一级菜单进入或退出
ENTER 确认键 逐级进入菜单画面、设定参数确认
递增键 数据或功能码的递增，长按时作为左移键
递减键 数据或功能码的递减，长按时作为右移键
RUN/STOP 运行键/停止/复位
在键盘操作方式下，用于运行、停止操作；故障报警状态时，可用来
复位操作。